
 
საქართველოს საარჩევნო ადმინისტრაცია -

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის

დადგენილება №4
2013 წლის 15 თებერვალი

ქ. თბილისი

 
საქართველოს პარლამენტის 2012 წლის 1 ოქტომბრის არჩევნების მაჟორიტარული

საარჩევნო სისტემით №9 ნაძალადევის, №52 ბაღდათის და №54 სამტრედიის საარჩევნო
ოლქებში 2013 წლის 27 აპრილს გასამართი საქართველოს პარლამენტის შუალედური

არჩევნებისთვის სახელმწიფოს მიერ გამოყოფილი თანხის განაწილებისა და გამოყენების
წესის განსაზღვრის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს საარჩევნო კოდექსი” მე-14 მუხლის პირველი პუნქტის „ნ”
ქვეპუნქტის, 77-ე მუხლის მე-5 პუნქტის საფუძველზე საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია
ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საქართველოს პარლამენტის 2013 წლის 27 აპრილის შუალედური არჩევნებისათვის
სახელმწიფოს მიერ გამოყოფილი თანხის განაწილებისა და გამოყენების წესი (ხარჯთაღრიცხვა) დანართის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა
კოლეგიაში (მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კილომეტრი, №6) მისი მიღებიდან 
2 კალენდარული დღის ვადაში.
მუხლი 3
ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ცენტრალური
საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარე ზურაბ ხარატიშვილი

ცესკოს მდივანი გიზო მჭედლიძე

 
დანართი

 

მუხლი ხარჯთაღრიცხვა თანხა

06 00

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია           1,786,756

შრომის ანაზღაურება              1,328,467

საქონელი და მომსახურება                 213,306

სხვა ხარჯები                 244,984

06 02

არჩევნების ღონისძიებების დაფინანსება           1,560,137

შრომის ანაზღაურება 1,286,143

http://www.matsne.gov.ge 01024002015008016071



საქონელი და მომსახურება 183,570

სხვა ხარჯები            90,424

06 04 01

სსიპ საარჩევნო სისტემების განვითარების, რეფორმებისა და სწავლების ცენტრის
აპარატი                72,059

შრომის ანაზღაურება                   42,323

საქონელი და მომსახურება                   29,736

06 04 04  საარჩევნო სუბიექტების წარმომადგენელთა დაფინანსება              154,560 

 

http://www.matsne.gov.ge 01024002015008016071


